Pfiloha ¢. 2 ramcové dohody - Seznam mist plnéni a opravnénych osob
Ramcova dohoda - Posypova sl pro SUSPK (2017-2021)

A B C D E F G
mnozstvi
Stfedisko misto plnéni (slovni popis) GPS solivt/rok-| onrivnéna osoba tel. mail
predpoklad
1. Domatlice
sklddka Domazlice, p.¢. 3773/2 v k.u. Domazlice (CihlaFska ulice) 49°25'51.820"N, 12°56'54.344"E 3500(Frantiek Cermak 773 776 712|frantisek.cermak@suspk.eu
skladka Horsovsky Tyn, p.p.¢. 1309/1 v k.4. HorSovsky Tyn (skladka Valdorf) 49°31'7.288"N, 12°56'27.471"E 2000|Bc. Michal Kumpan 773 776 713|michal.kumpan@suspk.eu
2. Klatovy
skladka Klatovy , Za Kasarny 324/1V, 339 67 Klatovy 49°23'28.411"N,13°17'12.807"E 4000|Karel Kraus 606 626 572|karel.kraus@suspk.eu
skladka Nyrsko, Chodska 6714, 340 22 Nyrsko 49°17'39.175"N,13°8'19.925"E 300(Karel Kraus 606 626 572]karel.kraus@suspk.eu
skladka Zeleznd Ruda, Skléi'ska 340, 340 04 Zelezna Ruda 49°8'1.524"N,13°13'26.744"E 700]Jaroslav Majer 724 434 135|Jaroslav.Majer@suspk.eu
sklddka HoraZdovice, Strakonicka 599, 341 01 Horazdovice 49°19'10.648"N,13°42'57.225"E 1000|Frantisek Repik 724 434 123|Frantisek.Repik@suspk.eu
skladka Susice, Prazska 917, 342 01 Susice 49°14'51.699''N,13°32'29.843"E 3000|Frantiéek Vitovec 724 434 139|Frantisek.Vitovec@suspk.eu
3. Plzen-jih
sklddka Stod :333 01 Stod, Stfibrzska 447 49"6432283"N,13"1569181"E 550]Ing. Jan Kumpan 773 776 715]jan.kumpan@suspk.eu
skladka Prestice :334 01 Prestice, Nepomuckd 1139 49"5749142"N,13"3406756"E 900|Patrik Kolar 770 135 064|patrik.kolar@suspk.eu
skladka Sec : 336 01 Blovice, Se¢ 79 49"5749142"N,13"3406756"E 550|Dagmar Parouzova 605 299 714|dagmar.parouzova@suspk.eu
skladka Dvorec, 335 01 Nepomuk, Trojicka 320 49"491866"N,13"6134906"E 1000|Vaclav Strejc 605 299 715|vaclav.strejc@suspk.eu
4. Plzef-sever
skladka Kralovice : 331 41 Kralovice, Zatecka 732 49°59'20.638"N, 13°29'15.882"E 2500(Zbynék Jaros 737 285 607|zbynek.jaros@suspk.eu
skladka Unésov : Obec Uné3ov, ¢.p. 95, 330 38 Unésov-skladova hala na poc¢atku
obce Unésov, po levé strané /20 ve sméru od Plzné, proti éerpaci stanici 49°52'39.450"N, 13°9'13.752"E 2000|Monika Pancova 737 285 651|monika.pancova@suspk.eu
sklddka Vochov : Obec Vochov, 330 23 Vochov-skladova hala pred obci Vochov, po
levé strané silnice 11/605 ve sméru od Plzné, objekt nema adresu s ¢islem popisnym,
p.¢. 402/2 v k.u. Vochov 49°45'34.292"N, 13°16'45.254"E 1400|David Prochézka 737 285 658|david.prochazka@suspk.eu
5. Rokycany
skladka Rokycany : 337 01 Rokycany, Rohacova 773/Ill 49°44'38.123"N,13°34'56.871"E 2900|Martin Bittner 602 357 944 |martin.bittner@suspk.eu
sklddka Radnice : 338 28 Radnice, Dédicka 332 49°51°38.900"N,13°36°2.635"E 1200]Lucie Pospiskova 602 256 860]lucie.pospiskova@suspk.eu
silo skladka Kafez : 338 08 Zbiroh, Kafez 141- silo 49°50'0.438"N,13°47°11.965"E 500(Lucie Pospiskova 602 256 860]lucie.pospiskova@suspk.eu
6. Tachov
skladka Plana k.u. Pland u Marianskych Lazni, st.p.¢.2025 49°51'26.962"N, 12°44'52.291"E 1750|Karel Zustak 776 511 060|karel.zustak@suspk.eu
skladka Stribro : k.d. Zachlumi u Stfibra, st.p.c. 192 49°47'10.002"N, 12°57'15.308"E 1750|Janota Frantisek 602 138 433|frantisek.janota@suspk.eu
sklddka Muckov, stfedisko Vysocany : k.U. Vysocany u Boru, st.p.¢. 181 49°41'33.111"N, 12°44'21.896"E 1750|Vaclav Weiner 602 138 434|vaclav.weiner@suspk.eu
skladka Tachov : k.. Tachov, p.c. 2709/3 49°48'23.811"N, 12°38'30.470"E 1750|Miroslav Muzik 602 376 956|miroslav.muzik@suspk.eu
prepoklad/rok 35000
celkem za celou dobu trvani ramcové smlouvy (4 roky) 140000

sloupec A - stfedisko/okres

sloupec B - misto plnéni - slovni popis
sloupec C - GPS soufadnice mista plnéni
sloupec D - pfedpoklddané mnoZstvi soli poZadované za rok
sloupec E-G - osoba opravnéna k prevzeti predmétu koupé, resp. k dohodé o presném terminu jeho dodani ve vztahu k mistu pInéni dle sloupce B/C
PFi dodani do mista plnéni skladka Kafez : 338 08 Zbiroh, Katez 141 - je pozadovano doplnéni sila foukanim.
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